
  ZM č. 2/2018 

 

1 

 

Přijatá Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Hoštky 

č. 2/2018, konaného dne 27. 12. 2018 od 17:00 hodin  
 

Usnesení k bodům 1.2. - 1.3:  

ZM schvaluje obsazení pracovních orgánů ve složení: 

Ověřovatelé zápisu: Irena Nádvorníková, Ing. Ivo Perna 

Návrhová komise: Martin Španko – předseda, členové – PhDr. Gabriela Hrušková, Radek 

Novák 

Výsledek hlasování: 

Pro: 15    , proti: 0   , zdržel se: 0                                usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 1.4:  

ZM bere na vědomí zprávu o plnění usnesení ze ZM č. 6/2015, ZM č. 18, 19, 20 a 

21/2018. Výsledek hlasování: 

Pro: 15     , proti: 0      , zdržel se: 0                            usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 1.6:  

ZM schvaluje program zasedání ZM č. 2/2018 bez bodů 7.1–7.7., týkajících se změn 

majetku.  

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 1                           usnesení bylo přijato  

 

 

2) Blok informací k rozpočtu a hospodaření r. 2018 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

ZM bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 15      , proti:  0      , zdržel se: 0                         usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 2.2: 

ZM bere na vědomí hodnocení rozpočtu za období leden až listopad 2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 15      , proti:  0      , zdržel se: 0                        usnesení bylo přijato  

  

Usnesení k bodu 2.3: 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 15      , proti:  0      , zdržel se: 0                         usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 2.4: 

ZM schvaluje poskytnutí účelově vázaných příspěvků členům zastupitelstva na základě 

Směrnice č. 3/2017 – Sociální fond. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 13      , proti:  1      , zdržel se: 1                          usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 2.5: 

ZM schvaluje peněžitá plnění poskytovaná fyzickým osobám, které nejsou členy 

zastupitelstva města, za výkon funkcí ve výborech zastupitelstva města, v komisích rady 

města či zvláštních orgánech města ve výši 1600,- Kč pro člena výboru, komise či 



  ZM č. 2/2018 

 

2 

 

zvláštního orgánu města a 1920,- Kč pro předsedu komise či zvláštního orgánu města. 

Odměna bude vyplácena měsíčně od 1. 1. 2019. 

Pro: 8      , proti:  2      , zdržel se: 5                       usnesení bylo přijato 

  

 

Usnesení k bodu 2.6: 

ZM bere na vědomí informace o výsledcích ankety k rozpočtu na rok 2019. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 15      , proti:  0      , zdržel se: 0                         usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 2.7: 

ZM schvaluje Rozpočet města Hoštky na rok 2019.  

Výsledek hlasování: 

Pro: 14      , proti:  0      , zdržel se: 1                           usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 3: 

ZM bere na vědomí odpovědi na připomínky spoluobčanů a zastupitelů 

z ustavujícího ZM roku 2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 15        , proti: 0        , zdržel se: 0                   usnesení bylo přijato  

 

 

Usnesení k bodu 4: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za listopad až prosinec 2018. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14        , proti: 0        , zdržel se: 1                  usnesení bylo přijato  

 

 

Usnesení k bodu 5: 

ZM bere na vědomí informace k rozvoji města a místních částí a úpravám vzhledu. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14        , proti: 0       , zdržel se: 0              usnesení bylo přijato  

 

Část 7) Změny majetku města byla vyřazena na základě usnesení č. 1.6.   

 

8) Různé 

 

Usnesení k bodu 8.1: 

ZM bere na vědomí informace o plánu práce Finančního výboru Zastupitelstva města 

Hoštky. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14       , proti: 0       , zdržel se: 0                      usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 8.2: 

ZM bere na vědomí informace o plánu práce Kontrolního výboru Zastupitelstva města 

Hoštky. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14       , proti: 0       , zdržel se: 0                usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 8.3: 

ZM bere na vědomí informace předsedkyně Bytové komise za uplynulé volební období. 



  ZM č. 2/2018 

 

3 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14       , proti: 0       , zdržel se: 0                      usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 8.4: 

ZM bere na vědomí informace o výsledcích ankety k nočnímu svícení. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14       , proti: 0       , zdržel se: 0                     usnesení bylo přijato  

 

Usnesení k bodu 8.5: 

ZM schvaluje podání žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2019 na nákup 

nového dopravního automobilu pro SDH Malešov a zavazuje se spolufinancováním akce 

z rozpočtu města v minimální výši 10 % z uznatelných nákladů akce. 

Výsledek hlasování: 

Pro: 14       , proti: 0       , zdržel se: 0                       usnesení bylo přijato  

 

 

 

 

 

Milan Konfršt         Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města           místostarostka města 

 

 

 


